

CAMPEONATO DE ASTURIAS 2010 CATEGORIA CADETE

PIEDRAS BLANCAS

CONCENTRACION Y FIRMAS: De 16:00 a 16:45 en el Polideportivo de Piedras Blancas

LLAMADA: A las 16:50 h.

SALIDA NEUTRALIZADA: Salida a las 16:55 h. Avda Principal (frente IES Isla de Deva) - Avda Galicia - Plaza de Europa - Calle Rey Pelayo - Avda del Mar. **RECORRIDO NEUTRALIZADO 1,6 Km.**

Miércoles, 7 de julio de 2010

Total Km... 59,1
Hora salida 17:00

Altitud	ITINERARIO	Carretera	KILOMETRAJE			MEDIA HORARIA		
			PARCIAL	ACUMULADO	FALTAN	36	38	40
30	Avda del Mar	Urbana	0,000	0,000	59,100	17:00	17:00	17:00
40	Las Chavolas	CT-1	0,900	0,900	58,200	17:01	17:01	17:01
65	Alto de Las Chavolas	CT-1	0,600	1,500	57,600	17:02	17:02	17:02
65	El Puerto	CT-1	0,900	2,400	56,700	17:04	17:03	17:03
45	Santa Marina del Mar	CT-1	1,000	3,400	55,700	17:05	17:05	17:05
60	Naveces	CT-1	0,600	4,000	55,100	17:06	17:06	17:06
70	Santiago del Monte	CT-1	2,800	6,800	52,300	17:11	17:10	17:10
65	La Casona - Giro Izda por N 643		0,600	7,400	51,700	17:12	17:11	17:11
45	Carcedo	N 643	0,600	8,000	51,100	17:13	17:12	17:12
50	Continuar recto por SB-1 Isleta central		0,300	8,300	50,800	17:13	17:13	17:12
55	Riocuevas	SB-1	0,800	9,100	50,000	17:15	17:14	17:13
60	Los Calguetos giro a la Izda. dir La Ramera		1,000	10,100	49,000	17:16	17:15	17:15
140	Alto Los Calguetos		0,700	10,800	48,300	17:18	17:17	17:16
130	La Ramera de Arriba giro a la Izda dir Llodares		2,200	13,000	46,100	17:21	17:20	17:19
125	Alto de Llodares - Giro a la dcha. Por CT-4		1,000	14,000	45,100	17:23	17:22	17:21
115	Llodares	CT-4	0,150	14,150	44,950	17:23	17:22	17:21
45	Las Barcenas - Giro a la izda por CT-2		1,650	15,800	43,300	17:26	17:24	17:23
60	Avda Puente Martín - giro izda por Avda Principal	CT - 2	2,100	17,900	41,200	17:29	17:28	17:26
30	1º paso por Meta META VOLANTE	Urbana	0,600	18,500	40,600	17:30	17:29	17:27
30	Avda Principal	Urbana	0,250	18,750	40,350	17:31	17:29	17:28
30	Cruce N 632 Avda. Galicia dir. C/ Gijón	Urbana	0,020	18,770	40,330	17:31	17:29	17:28
30	Calle Gijón - Giro izda por C/ de los Alamos	Urbana	0,030	18,800	40,300	17:31	17:29	17:28
30	Avda del Mar	Urbana	1,500	20,300	38,800	17:33	17:32	17:30
40	Las Chavolas	CT-1	0,900	21,200	37,900	17:35	17:33	17:31
65	Alto de Las Chavolas	CT-1	0,600	21,800	37,300	17:36	17:34	17:32
65	El Puerto	CT-1	0,900	22,700	36,400	17:37	17:35	17:34
45	Santa Marina del Mar	CT-1	1,000	23,700	35,400	17:39	17:37	17:35
60	Naveces	CT-1	0,600	24,300	34,800	17:40	17:38	17:36
70	Santiago del Monte	CT-1	2,800	27,100	32,000	17:45	17:42	17:40
65	La Casona - Giro Izda por N 643		0,600	27,700	31,400	17:46	17:43	17:41
45	Carcedo	N 643	0,600	28,300	30,800	17:47	17:44	17:42
50	Continuar recto por SB-1 Isleta central		0,300	28,600	30,500	17:47	17:45	17:42
55	Riocuevas	SB-1	0,800	29,400	29,700	17:49	17:46	17:44
60	Los Calguetos giro a la Izda. dir La Ramera		1,000	30,400	28,700	17:50	17:48	17:45
140	Alto Los Calguetos		0,700	31,100	28,000	17:51	17:49	17:46
130	La Ramera de Arriba giro a la Izda dir Llodares		2,200	33,300	25,800	17:55	17:52	17:49
125	Alto de Llodares - Giro a la dcha. Por CT-4		1,000	34,300	24,800	17:57	17:54	17:51
115	Llodares	CT-4	0,150	34,450	24,650	17:57	17:54	17:51
45	Las Barcenas - Giro a la izda por CT-2		1,650	36,100	23,000	18:00	17:57	17:54
60	Avda Puente Martín - giro izda por Avda Principal	CT - 2	2,100	38,200	20,900	18:03	18:00	17:57
30	2º paso por Meta META VOLANTE	Urbana	0,600	38,800	20,300	18:04	18:01	17:58
30	Avda Principal	Urbana	0,250	39,050	20,050	18:05	18:01	17:58
30	Cruce N 632 Avda. Galicia dir. C/ Gijón	Urbana	0,020	39,070	20,030	18:05	18:01	17:58
30	Calle Gijón - Giro izda por C/ de los Alamos	Urbana	0,030	39,100	20,000	18:05	18:01	17:58
30	Avda del Mar	Urbana	1,500	40,600	18,500	18:07	18:04	18:00
40	Las Chavolas	CT-1	0,900	41,500	17,600	18:09	18:05	18:02
65	Alto de Las Chavolas	CT-1	0,600	42,100	17,000	18:10	18:06	18:03
65	El Puerto	CT-1	0,900	43,000	16,100	18:11	18:07	18:04
45	Santa Marina del Mar	CT-1	1,000	44,000	15,100	18:13	18:09	18:06
60	Naveces	CT-1	0,600	44,600	14,500	18:14	18:10	18:06
70	Santiago del Monte	CT-1	2,800	47,400	11,700	18:19	18:14	18:11
65	La Casona - Giro Izda por N 643		0,600	48,000	11,100	18:20	18:15	18:12
45	Carcedo	N 643	0,600	48,600	10,500	18:21	18:16	18:12
50	Continuar recto por SB-1 Isleta central		0,300	48,900	10,200	18:21	18:17	18:13
55	Riocuevas	SB-1	0,800	49,700	9,400	18:22	18:18	18:14
60	Los Calguetos giro a la Izda. dir La Ramera		1,000	50,700	8,400	18:24	18:20	18:16
140	Alto Los Calguetos		0,700	51,400	7,700	18:25	18:21	18:17
130	La Ramera de Arriba giro a la Izda dir Llodares		2,200	53,600	5,500	18:29	18:24	18:20
125	Alto de Llodares - Giro a la dcha. Por CT-4		1,000	54,600	4,500	18:31	18:26	18:21
115	Llodares	CT-4	0,150	54,750	4,350	18:31	18:26	18:22
45	Las Barcenas - Giro a la izda por CT-2		1,650	56,400	2,700	18:34	18:29	18:24
60	Avda Puente Martín - giro izda por Avda Principal	CT - 2	2,100	58,500	0,600	18:37	18:32	18:27
30	META	Urbana	0,600	59,100	0,000	18:38	18:33	18:28

